Протокол собрания РО СПб. 22.01.2015

Присутствовали:

Председатель РО СПб Савченко Галина

Члены правления: Богинцев Алексей, Ларионова Татьяна, Никитина Ольга, Павлоцкая Марина, Спасская Маргарита, Фомина Светлана,

Постановили:
- Савченко Галине получить рекомендации Решетникова М.М. о задачах Регионального Отделения по участию в Летней школе.
- Богинцеву Алексею актуализировать и курировать Якутский проект.
- Ларионовой Татьяне сформировать график открытых супервизий.
- Спасской Маргарите разослать анкету для психоаналитических центров.
- Спасской Маргарите составить алгоритм проведения открытых супервизий.
- Никитина Ольга отправляет смс-сообщения супервизорам в дни открытых супервизий.
- Павлоцкая Марина делает рассылку по балинтовской группе, текст рассылки пришлет Ларионова Татьяна.
- Павлоцкая Марина сделать рассылку о сроках подачи отчетов по супервизантам за 2014 год.
- Ларионова Татьяна готовит открытую лекцию 30 января 2015.
- Фоминой Светлане и Богинцеву Алексею прояснить вопрос с получением сертификатов о присвоении статуса.
- Назначить следующее собрание на 19 февраля 2015.

Председатель РО СПб Савченко Г.Ю.
Секретарь РО СПб Спасская М.А.